1

 UnB   Educação a Distância |

RETIFICAÇÃO - CANDIDATOS SELECIONADOS NA 2ª ETAPA (FINAL) DO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL
EDITAL Nº 002/2014

O Curso de Licenciatura em Música a Distância torna público o resultado final do

Processo Seletivo de Tutores Presenciais para Cadastro Reserva, conforme Edital nº

002/2014. A lista está polo de apoio presencial e ordem de classificação.

BURITIS

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 JÚLIA OLIMPIO DAS NEVES NERI

2 JANAÍLA CARNEIRO DE FREITAS

PORTO NACIONAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MARIA ELENA MOURA DE OLIVEIRA

2 NAILSON PEREIRA RIBEIRO

POSSE

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 NAIR VIEIRA DE MOURA

2 ROBERTO FERREIRA DA ROCHA

PRIMAVERA DO LESTE

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

SENA MADUREIRA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 RAIMUNDO CARLOS SOUZA LIMA

Brasília, 16 de abril de 2014.